digitais e no breaks e de sistema CFTV digital de 77(setenta e sete) câmeras com 

infravermelho, tudo com reposição de peças, para diversos setores desta Casa 

Legislativa, adjudicando o presente à empresa STELLAR COMÉRCIO E 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA., no valor de R$ 15.480,00 (quinze mil, 

quatrocentos e oitenta reais) por mês, pelo período de 12 (doze) meses, 

perfazendo o valor global de R$ 185.760,00 (cento e oitenta e cinco mil, 

setecentos e sessenta reais). 

Em, 26 de janeiro de 2026.